

# ÅRSREDOVISNING

för

## JE Trucking Ronneby AB

Org.nr. 556707-6285

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Emanuelsson, Styrelseledamot

2026-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företagets säte är Kungsbacka, Halland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning har minskat under den senaste perioden, men detta är ett resultat av ett medvetet och strategiskt beslut. Vi har genomfört en strukturell omställning av bolaget med tydligt fokus på att renodla verksamheten och koncentrera våra resurser till vår kärnverksamhet. Som en del av denna omstrukturering har vi valt att avveckla eller prioritera bort delar av verksamheten som inte ligger i linje med vår långsiktiga strategi. Även om detta kortsiktigt påverkar omsättningen, stärker det vår operativa effektivitet, förbättrar vår lönsamhetsprofil och skapar bättre förutsättningar för hållbar tillväxt över tid. Genom att fokusera på våra mest konkurrenskraftiga erbjudanden och våra mest värdeskapande kundrelationer bygger vi ett mer robust och specialiserat bolag. Vår bedömning är att denna strategiska inriktning ger oss en starkare marknadsposition, bättre kostnadskontroll och ökad kvalitet i leveransen. Sammanfattningsvis är den minskade omsättningen inte ett tecken på försvagning, utan ett resultat av ett aktivt val att prioritera långsiktig stabilitet, lönsamhet och kvalitet framför kortsiktig volym.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 634 632	16 320 574	14 536 068	4 778 779
Resultat efter finansiella poster	286 079	860 477	932 440	382 296
Soliditet (%)	7	21	15	7

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	917 935	-370 572	647 363
Balanseras i ny räkning		-370 572	370 572	0
Årets resultat			225 262	225 262
Belopp vid årets utgång	100 000	547 363	225 262	872 625

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat 547 363

Årets resultat 225 262

772 625

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 772 625

772 625

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# JE Trucking Ronneby AB

Org.nr. 556707-6285

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 634 632	21 364 900
Övriga rörelseintäkter	71 701	127 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 706 333</b>	<b>21 491 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-4 695 419	-11 491 998
Övriga externa kostnader	-3 583 340	-4 913 886
Personalkostnader	2 -2 910 064	-4 547 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 434 710	-1 216 682
Övriga rörelsekostnader	-52 381	-8 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 675 914</b>	<b>-22 178 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 030 419</b>	<b>-686 902</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	384	11 545
Räntekostnader och liknande resultatposter	-744 724	-895 215
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-744 340</b>	<b>-883 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>286 079</b>	<b>-1 570 572</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	1 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>286 079</b>	<b>-370 572</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-60 817	0
<b>Årets resultat</b>	<b>225 262</b>	<b>-370 572</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 098	14 264
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 094 049	8 155 466
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		4 095 147	8 169 730
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	4 705 062	4 705 062
Andra långfristiga fordringar	6	32 746	32 746
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		4 737 808	4 737 808
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		8 832 955	12 907 538
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 939 884	2 083 991
Övriga fordringar		591 632	436 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 259 161	1 560 269
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		3 790 677	4 080 680
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		80 635	1 822
<b>Summa kassa och bank</b>		80 635	1 822
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 871 312	4 082 502
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		12 704 267	16 990 040

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		547 363	917 935
Årets resultat		225 262	-370 572
Summa fritt eget kapital		772 625	547 363
<b>Summa eget kapital</b>		872 625	647 363
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Checkräkningskredit		0	405 205
Övriga skulder till kreditinstitut		4 584 425	9 227 295
Övriga skulder		1 200 000	0
Summa långfristiga skulder		5 784 425	9 632 500
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 570 985	3 876 086
Leverantörsskulder		805 314	1 949 572
Skatteskulder		46 757	78 126
Övriga skulder		1 353 173	481 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 988	324 922
Summa kortfristiga skulder		6 047 217	6 710 177
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		12 704 267	16 990 040

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

3-7

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 500	39 500
	Utgående anskaffningsvärden	39 500	39 500
	Ingående avskrivningar	-25 236	-12 069
	Årets avskrivningar	-13 166	-13 167
	Utgående avskrivningar	-38 402	-25 236
	Redovisat värde	1 098	14 264

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 480 264	7 506 300
	Inköp	0	4 672 177
	Försäljningar/utrangeringar	-3 781 832	-698 213
	Utgående anskaffningsvärden	7 698 432	11 480 264
	Ingående avskrivningar	-3 324 798	-2 121 283
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 141 959	0
	Årets avskrivningar	-1 421 544	-1 203 515
	Utgående avskrivningar	-3 604 383	-3 324 798
	Redovisat värde	4 094 049	8 155 466

Not 5	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 705 062	0
	Inköp		4 705 062
	Utgående anskaffningsvärden	4 705 062	4 705 062
	Redovisat värde	4 705 062	4 705 062

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 746	0
	Tillkommande fordringar		32 746
	Utgående anskaffningsvärden	32 746	32 746
	Redovisat värde	32 746	32 746

Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	2 411 263

## NOTER

### Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 928 872	7 898 672

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

*Jens Emanuelsson*

Jens Emanuelsson

Verkställande direktör

2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

BDO Göteborg AB

*Katarina Eklund*

Katarina Eklund

Auktoriserad revisor


